南 昌 市 教 育 局

关于首批全市依法治校示范学校评选结果
的公示

根据《关于开展全市依法治校示范学校创建活动的通

知》精神，南昌市教育局组织开展了新一轮全市依法治校示

范学校创建工作。经学校自评申报、县区考核推荐、专家评

审、综合评议，市教育局拟认定 23 所首批全市依法治校示

范学校（名单见附件），现予以公示。公示时间：2024 年 1

月 26 日至 2024 年 2 月 1 日。若有异议，请与南昌市教育局

宣教（思政）科联系，联系人：李老师 电话：83986470

附件：首批全市依法治校示范学校拟认定对象名单

南昌市教育局

2024 年 1 月 26 日

南昌市教育局办公室 2024 年 1 月 26 日印发